

---

## **PACHET VOPSEA MARCAJ RUTIER**

I.D.: 95547699

---

Data  
publicarii 04.04.24

Coduri CPV 44811000-8

---

Pretul  
estimativ: 5.963,00 RON - 5.963,00 RON

---

Descriere: Swarcomark SV 210 alb 8x30 240 kg pret 13.00 lei/kg (3120.00 lei) Diluant Tip C 1x25L pret 14.00 lei/L (350,00 lei) Limboplast D468 alb 60 pret 14.00 lei/kg (840.00 lei) Limboplast D468 Rosu 80kg pret 19.00 lei/kg (1520,00lei) Intaritor solid 1.4 kg pret 95 lei/ kg (133.00lei)

---